



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2012 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 789 932
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERGEN GROUP HANØYTANGEN AS
Forretningsadresse: Hanøytangen 128
5310 HAUGLANDSHELLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2012 - 31.12.2012

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ståle Rene
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2013

Grunnlag for avgivelse

År 2012: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2011: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2012

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
Inntekter			
Salgsinntekter		202 044 372	160 161 525
Annen driftsinntekt		1 042 485	1 342 895
Sum inntekter	2	203 086 857	161 504 420
Kostnader			
Varekostnader		134 077 025	102 938 339
Lønnskostnader m.m.	3	26 090 401	22 832 393
Avskrivning på varige driftsmidler	6	6 488 372	4 760 317
Annen driftskostnad	3	34 616 747	35 412 655
Sum kostnader		201 272 545	165 943 704
Driftsresultat		1 814 312	-4 439 283
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		303 450	652 942
Annen renteinntekt		29 063	305 742
Annen finansinntekt		323 013	8 680
Sum finansinntekter		655 526	967 364
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 356 173	2 047 579
Annen rentekostnad		1 360 691	858 902
Annen finanskostnad		506 749	84 215
Sum finanskostnader		4 223 613	2 990 696
Netto finans	4	-3 568 087	-2 023 332
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 753 775	-6 462 615
Skattekostnad på resultat	5	-487 271	-1 816 422
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 266 504	-4 646 194
Årsresultat		-1 266 504	-4 646 193
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen egenkapital		-1 266 504	-4 646 193
Sum overføringer og disponeringer	12	-1 266 504	-4 646 193



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	927 447	440 175
Sum immaterielle eiendeler		927 447	440 175
Varige driftsmidler			
Bygning og bygningsmessige anlegg, tomter m.m.	6, 9	51 089 767	51 102 058
Maskiner og anlegg	6, 9	10 647 163	5 165 399
Driftsløsøre, inventar o.l	6, 9	7 048 926	291 221
Sum varige driftsmidler		68 785 857	56 558 678
Sum anleggsmidler		69 713 303	56 998 854
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	51 770 470	21 344 439
Kortsiktige fordringer på selskap i samme konsern	8	574 936	19 587 876
Andre fordringer		10 906 569	273 281
Sum fordringer		63 251 975	41 205 597
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l	10	34 907 379	7 499 083
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		34 907 379	7 499 083
Sum omløpsmidler		98 159 354	48 704 680
SUM EIENDELER		167 872 657	105 703 532
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
Aksjekapital 850 a' 1000	11, 12	850 000	850 000
Overkursfond	12	1 200	1 200
Annen innskutt egenkapital	12	14 541 632	15 808 137
Sum innskutt egenkapital	12	15 392 832	16 659 337
Annen egenkapital	12		
Sum egenkapital		15 392 832	16 659 337
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelseser	3	66 700	210 000
Utsatt skatt	5		
Sum avsetninger for forpliktelseser		66 700	210 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	8	60 584 257	50 620 443
Øvrig langsiktig gjeld	6, 8	20 236 481	11 796 039
Sum annen langsiktig gjeld		80 820 738	62 416 482
Sum langsiktig gjeld		80 887 438	62 626 482
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 614 999	2 614 999
Leverandørgjeld	8	57 467 330	13 134 970
Betalbar skatt	5		
Skyldige offentlige avgifter		1 708 810	1 895 482
Annen kortsiktig gjeld	8	9 801 247	8 772 264
Sum kortsiktig gjeld		71 592 387	26 417 715
Sum gjeld		152 479 824	89 044 197
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		167 872 656	105 703 534



Årsberetning 2012

Bergen Group Hanøytangen AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Bergen Group ASA er en innovativ leverandør av produkter, tjenester og løsninger til offshore og maritim industri. Konsernet har ved utgangen av 2012 nærmere 1.500 erfarne og motiverte medarbeidere tilknyttet godt etablerte selskaper strategisk plassert i sentrale områder langs Norskekysten. Konsernet er notert på Oslo Børs med ticker BERGEN.

Bergen Group Hanøytangen AS er en del av offshore-divisjonen i Bergen Group. Bergen Groups offshoredivisjon har betydelig kompetanse og erfaring, samt gode fasiliteter og strategisk plassering av anlegg som gjør forretningsområdet i stand til å påta seg store og små oppdrag innen riggmodifikasjon & vedlikehold, samt delta i utbygginger og nye prosjekter knyttet til offshoresektoren.

- Bergen Group Hanøytangen AS er lokalisert på Hanøytangen på Askøy utenfor Bergen.
- Selskapets virksomhet består hovedsakelig av vedlikehold og modifikasjoner av borerigger og flotell samt serviceoppdrag mot offshoreflåten. Selskapet har etablert en betydelig hotell- og forpleiningskapasitet. I tillegg utfører selskapet en del basetjenester.
- Bergen Group Hanøytangen AS er 100% eid av Bergen Group Offshore AS som er et heleid datterselskap av Bergen Group ASA.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret bekrefter at det fremlagte regnskap gir en riktig beskrivelse av den økonomiske aktiviteten i selskapet.

Omsetningen i selskapet økte i 2012 fra MNOK 161,5 for 2011 til MNOK 203,1 for 2012. Årets resultat ble på minus MNOK 1,3 mot minus 4,6 MNOK for 2011, noe som er en betydelig forbedring. Aktiviteten i selskapet har i 2012 vært konsentrert om ett større vedlikeholdsoppdrag på borerigg samt en del mindre vedlikeholds og logistikkoppdrag.

Egenkapitalen i selskapet er på kr 15,4 MNOK. Kortsiktig gjeld er 71,6 MNOK. Langsiktig gjeld utgjør totalt 80,8 MNOK hvorav 60,6 MNOK er mot konsernselskap. Totale eiendeler er 167,9 MNOK, hvorav omløpsmidler utgjør 98,2 MNOK.

Underskuddet i 2012 skyldes i stor grad pressede marginer på oppdrag og den generelle markedsutviklingen i 2011. Det er iverksatt tiltak for å være bedre rustet mot tilsvarende markedsendringer i fremtiden. Årets resultat har gitt en svak kontantstrøm fra den operasjonelle virksomheten. Dette har vært finansiert vha gjeld til morselskap.

Fri egenkapital i selskapet er på -1,4 MNOK.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2013 og selskapets langsiktige strategi for årene fremover.



Likviditet og finansiell risiko

Selskapet har ved utgangen av regnskapsåret god likviditet. Selskapet har ingen finansielle instrumenter og dermed liten finansiell risiko. Selskapet går inn i nytt år med høy aktivitet og forventer å bedre likviditeten første halvår.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet utgjorde i 2012 9,33%. For 2011 var dette 12,25 %. Med unntak av normale influensaepidemier skyldes det høye sykefraværet 6,5% langtids-sykemeldte. Selskapet vil ha fokus på gode hygienetiltak samt måling opp mot sykdom. Videre opprettholdes jevnlig kontakt med langtidssykemeldte hvor man blant annet vurderer alternativt arbeid. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Ved utgangen av 2012 hadde selskapet 25 ansatte og 10 innleide i basisorganisasjonen. Daglig leder, Stig T. Andersen fratrådte 1.februar 2013. Ny daglig leder, Yngve Thuen var på plass fra samme dato.

Helse, miljø, sikkerhet og kvalitetssikring

Selskapet har hatt en positiv utvikling mht arbeidsrelaterte hendelser i 2012. Det var ingen arbeidsrelaterte ulykker i 2012.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert.

Av selskapets ansatte er det 17 menn og 7 kvinner. Selskapets ledergruppe består av 4 menn og 1 kvinne.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn.

Miljørapportering

Selskapet har en nullutslippsfilosofi og påvirker ikke det ytre miljø mer enn det som er normalt for denne type virksomhet.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Bergen Group Hanøytangen AS:

Overføring til annen egenkapital	MNOK	- 1,3
Sum disponert	MNOK	- 1,3

Fremtidig utvikling

Anlegget hadde en lav utnyttelsesgrad første halvår i 2012, mens andre halvår hadde høy aktivitet. Ved inngangen til 2013 har verftet mye arbeid med to rigger. For andre halvår er det imidlertid ingen ordresreserve, men det arbeides aktivt med tilbud på flere mulige oppdrag. Markedet for vedlikeholdsoppdrag på rigger forventes å være på samme nivå eller litt høyere i 2013 enn i 2012. På sikt forventes det en positiv utvikling innen



selskapets hovedsatsningsområde, samt et oppsving innen markedet for fjerning av offshoreinstallasjoner som selskapet vil posisjonere seg til å ta del i. Konkurransen er imidlertid hard og det er usikkerhet knyttet til hvor stor andel av disse oppdragene Bergen Group Hanøytangen vil få.

Konsernet har vedtatt å samle flere deler av konsernets aktiviteter til et "maritimt cluster" på Hanøytangen, noe som vil medføre større aktivitet og effektivitetsgevinster for Bergen Group Hanøytangen.

Bergen, 31. desember 2012/30. mai 2013

Asle Solheim
Styrets leder

Bjørn Erik Klepsvik
Styremedlem

Ståle Rene
Styremedlem

Yngve Thuen
Administrerende
direktør

**Bergen Group Hanøytangen AS**

Resultatregnskap

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Salgsinntekter		202 044 372	160 161 525
Annen driftsinntekt		1 042 485	1 342 895
SUM DRIFTSINNEKTER	2	203 086 857	161 504 420

DRIFTSKOSTNADER

Varekostnader		134 077 025	102 938 339
Lønnskostnader m.m.	3	26 090 401	22 832 393
A vskrivning på varige driftsmidler	6	6 488 372	4 760 317
Annen driftskostnad	3	34 616 747	35 412 655
SUM DRIFTSKOSTNADER		201 272 545	165 943 704
DRIFTSRESULTAT		1 814 312	-4 439 283

FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER

Renteinntekt fra foretak i samme konsern		303 450	652 942
Annen renteinntekt		29 063	305 742
Annen finansinntekt		323 013	8 680
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 356 173	2 047 579
Annen rentekostnad		1 360 691	858 902
Annen finanskostnad		506 749	84 215
RESULTAT AV FINANSPOSTER	4	-3 568 087	-2 023 332
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		-1 753 775	-6 462 615
Skattekostnad på resultat	5	-487 271	-1 816 422
ÅRETS RESULTAT		-1 266 504	-4 646 193

OVERFØRINGER

Overføring annen egenkapital		-1 266 504	-4 646 193
SUM OVERFØRT	12	-1 266 504	-4 646 193

**Bergen Group Hanøytangen AS**

Balanse

EIENDELER

Utsatt skattefordel	5	927 447	440 175
SUM IMMATERIELLE EIENDELER		<u>927 447</u>	<u>440 175</u>

Bygning og bygningsmessige anlegg, tomter m.m.	6, 9	51 089 767	51 102 058
Maskiner og anlegg	6, 9	10 647 163	5 165 399
Driftsløsøre, inventar o.l	6, 9	7 048 926	291 221
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER		<u>68 785 857</u>	<u>56 558 678</u>
SUM ANLEGGSMIDLER		<u>69 713 303</u>	<u>56 998 854</u>

OMLØPSMIDLER**FORDRINGER**

Kundefordringer	8, 9	51 770 470	21 344 439
Kortsiktige fordringer på selskap i samme konsern	8	574 936	19 587 876
Andre fordringer		10 906 569	273 281
SUM FORDRINGER		<u>63 251 975</u>	<u>41 205 597</u>

Bankinnskudd, kontanter o.l	10	34 907 379	7 499 083
SUM OMLØPSMIDLER		<u>98 159 354</u>	<u>48 704 680</u>
SUM EIENDELER		<u>167 872 657</u>	<u>105 703 533</u>

**Bergen Group Hanøytangen AS**

Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2012	2011
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital 850 a' 1000	11, 12	850 000	850 000
Overkursfond	12	1 200	1 200
Annen innskutt egenkapital	12	14 541 632	15 808 137
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL	12	15 392 832	16 659 337
OPPTJENT EGENKAPITAL			
SUM EGENKAPITAL		15 392 832	16 659 337
GJELD			
Pensjonsforpliktelser	3	66 700	210 000
SUM AVSETNING FOR FORPLIKTELSE		66 700	210 000
Gjeld til selskap i samme konsern	8	60 584 257	50 620 443
Øvrig langsiktig gjeld	6, 8	20 236 481	11 796 039
SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD		80 820 738	62 416 482
SUM LANGSIKTIG GJELD		80 887 438	62 626 482
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 614 999	2 614 999
Leverandørgjeld	8	57 467 330	13 134 970
Skyldige offentlige avgifter		1 708 810	1 895 482
Annen kortsiktig gjeld	8	9 801 247	8 772 264
SUM KORTSIKTIG GJELD		71 592 387	26 417 715
SUM GJELD		152 479 825	89 044 197
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		167 872 657	105 703 533

HAUGLANDSHELLA

Bergen 30/5 - 2013

Styret i Bergen Group Hanøytangen AS

Asle Solheim
StyrelederBjørn Erik Klepšvik
StyremedlemStåle Rene
StyremedlemYngve Thuen
Daglig leder



Bergen Group Hanøytangen AS Noter 2012

Note 1 Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 28 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter til ferdigstillelse, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.



Note 2 Salgsinntekter		
Pr. Virksomhetsområde	2012	2011
Offshore	202 044 372	160 161 525
Annet	1 042 485	1 342 895
Sum	203 086 857	161 504 420
Geografisk fordeling		
Norge	203 086 857	161 504 420
Andre land	0	0
Sum	203 086 857	161 504 420

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor		
Lønnskostnader	2012	2011
Lønninger	16 231 117	15 688 377
Arbeidsgiveravgift	2 709 895	2 789 187
Pensjonskostnader	795 368	591 763
Andre ytelser inkludert innleid arbeidskraft *	6 354 020	3 763 067
Sum	26 090 400	22 832 393

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 28 årsverk.

* Av innleid arbeidskraft på NOK 8.481.576 i 2012 er NOK 3.852.390 omklassifisert til varekost.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 392 664
Pensjonsutgifter	67 310
Annen godtgjørelse	66 000

Lønn og andre godtgjørelser til administrerende direktør gjelder fra 01.01.12 til 31.12.2012.

Innskuddsplan pensjonsordning

Selskapet har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør 3% av lønnen. Per 31.12.12 var det 25 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 716.165 og NOK 511.830 i henholdsvis 2012 og 2011.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2012	2011
Løvpålagt revisjon	163 900	125 000
Bistand og attestasjonstjenester	37 913	21 600
Sum revisjonshonorar	201 813	146 600

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 Finansposter		
Finansinntekter	2012	2011
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	303 450	652 942
Annen renteinntekt	29 063	305 742
Annen finansinntekt (agio)	323 013	8 680
Sum finansinntekter	655 526	967 365
Finanskostnader		
	2012	2011
Rentekostnader til foretak i samme konsern	2 356 173	2 047 579
Annen rentekostnad	1 360 691	858 902
Annen finanskostnad	506 749	84 215
Sum finanskostnader	4 223 612	2 990 695



Note 5 Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2012	2011
Betalbar skatt	0	0
Skatt på konsernbidrag	0	-1 075 159
Endring i utsatt skatt	-487 272	-741 262
Sum skattekostnad	-487 272	-1 816 421

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	-1 753 775	-6 462 615
Permanente forskjeller	13 523	-24 605
Endring i midlertidige forskjeller	1 413 950	2 647 363
Avgitt konsernbidrag	0	3 839 857
Benyttet fremførbart underskudd	0	0
Årets skattegrunnlag	0	0

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Regnskapsmessig avsetning for forpliktelser	-500 000	-
Pensjonsforpliktelse	-66 700	-210 000
Fordringer	-760 828	-1 009 772
Anleggsmidler	-1 658 479	-352 284
Sum	-2 986 007	-1 572 056

Fremførbart underskudd	-326 302	0
Grunnlag utsatt skatt	-3 312 309	-1 572 056

28 % utsatt skattefordel	-927 447	-440 175
--------------------------	----------	----------

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 28 % av resultat før skatt:

	2012	2011
28 % skatt av resultat før skatt	-491 057	-1 809 532
Permanente forskjeller (28%)	3 786	-6 889
Beregnet skattekostnad	-487 271	-1 816 422
Effektiv skattesats	28 %	28 %



Note 6 Varige driftsmidler og leieavtaler

Varige driftsmidler	Anlegg under utvikling		ERP system, driftsløsøre og inventar	Maskiner og anlegg	SUM
		Bygninger			
Anskaffelseskost 01.01.2012	5 618 630	45 127 911	2 926 959	12 336 208	66 009 708
Tilgang kjøpte driftsmidler	-1 575 050	11 275 000	6 665 106	2 350 494	18 715 550
Avgang solgte driftsmidler					0
Anskaffelseskost 31.12.12	4 043 580	56 402 911	9 592 065	14 686 702	84 725 258
Akkumulerte avskrivninger 31.12.12		9 356 723	2 543 139	4 039 539	15 939 401
Balanseført verdi pr. 31.12.12	4 043 580	47 046 188	7 048 926	10 647 163	68 785 857
Årets avskrivninger		3 155 226	1 514 816	1 818 330	6 488 372

Anlegg under utvikling avskrives ikke regnskapsmessig eller skattemessig før de er ferdige og klassifisert som anleggsmidler.

Balanseførte leieavtaler inkludert i balanseført verdi varige driftsmidler: 22 851 520
Leiekontraktens utløp 2013/2022

Årlig leie av ikke balanseførte leieavtaler (operasjonelle leieavtaler) Årlig leie
Anlegg, bygninger og lokaler 19 745 147
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner 83 951
Maskiner og transportmidler 1 932 518
Leiekontraktens utløp 2013/2020

Både morselskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

* Bygninger og annen fast eiendom 20-50 år
* Maskiner og inventar 3-15 år
* Tomter 100 + år

Note 7 Finansiell markedsrisiko

Selskapet foretar en løpende vurdering om det skal inngås kontrakter for å redusere den finansielle markedsrisikoen. Selskapet har ikke benyttet seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko i løpet av 2012 og 2011

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente. Det foretas en løpende vurdering av størrelsen på renterisikoen. Selskapet har lån hos selskap i samme konsern og per 31.12.2012 er låneporteføljens renter basert på NIBOR + 2%.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr 31.12.2012.

Note 8 Transaksjoner og mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Fordringer	2012	2011
Kundefordringer	638 237	181 512
Andre fordringer, herunder mottatt konsernbidrag	574 936	15 748 019
Sum	1 213 173	15 929 531
Gjeld	2012	2011
Langsiktig gjeld	60 584 257	50 620 443
Leverandørgjeld	3 153 604	2 909 748
Annen kortsiktig gjeld	4 952 502	0
Sum	68 690 363	53 530 191

De mest vesentlige interne transaksjonene utover lån til drift og tilhørende rente er, Husleie til Bergen Group Hanøytangen AS på MNOK 16,8 husleie til Hanøytangen AS på MNOK 1,9 samt kjøp av tjenester i forbindelse med prosjekter fra hhv Bergen Group Services AS på MNOK 1,5 samt management fee til Bergen Group Management AS på MNOK 1,2. Vi har også kjøpt fra andre interne selskaper for leveranser av tjenester, men disse kjøpene er under MNOK 1,0 samlet per selskap. Bergen Group Hanøytangen AS har også levert hotelltjenester i forbindelse med prosjekter til øvrige konsernselskaper. Bergen Group BMV AS har kjøpt slike tjenester for MNOK 1,0 mens de øvrige kjøper for mindre beløp.



Note 9 Fordringer og gjeld

	2012	2011
Langsiktig gjeld sikret med pant	60 584 257	50 620 443

Gjeld til ekstern långiver som var på kr 47 475 550 per 01.01.2012 er per 31.12.2012 i sin helhet gjort opp og erstattet med langsiktig gjeld til selskap i samme konsern.

Bergen Group Hanøytangen AS har stilt realkausjon for Bergen Group Offshore AS og Bergen Group ASA for lån på opprinnelig NOK 420.000.000,-

Bergen Group Hanøytangen AS har per 31.12.2012 tinglyst heftelser:

Pant i varelager inntil NOK 400.000.000,-
Pant i driftstilbehør inntil NOK 400.000.000,-
Pant i motorvogner/anleggsmaskiner inntil NOK 400.000.000,-
Factoringavtale inntil NOK 400.000.000,-

Bokført verdi av pantsatte eiendeler:

Driftsmidler	58 785 856	56 811 878
Kundefordringer	51 893 106	19 572 404
Varer	0	0
Sum	120 678 962	76 384 282

Note 10 Bankinnskudd

	2012	2011
Bundne skattetrekksmidler utgjør:	1 009 269	1 010 918

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	850	1 000	850 000
Sum	850	1 000	850 000

Aksjonær pr 31.12.12:

	Antall	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Bergen Group Offshore AS	850	850 000	100 %	100 %

Note 12 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01.12	850 000	1 200	15 808 137	0	16 659 336
Årets resultat	0	0	-1 266 504	0	-1 266 504
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	0	0
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	0	0
Egenkapital pr 31.12.12	850 000	1 200	14 541 633	0	15 392 832



Bergen Group Hanøytangen AS

Kontantstrømoppstilling

	2012	2011
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-1 266 505	-6 462 615
- Periodens betalte skatter	-487 272	0
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	0
+ Ordinære avskrivninger	6 488 372	4 760 317
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	0	343 647
+/- Endring i kundefordringer	-30 426 031	-1 388 383
+/- Endring i leverandørgjeld	44 332 360	-53 287 773
+/- Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	-143 300	0
+/- Effekt av valutakursendringer	0	0
+/- Poster klassifisert som invest./finans. aktiviteter	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	172 837	12 535 394
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	18 670 461	-40 722 647
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-18 715 550	-6 312 010
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	0
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	19 012 940	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	297 390	-6 312 010
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	8 440 442	34 227 422
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	2 614 999
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
- Innbetalinger ved nedbetaling av fordring på aksjonær	0	0
+ Utbetalinger ved utlån til aksjonærer	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0
+ Innbetaling av egenkapital	0	0
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
- Utbetaling av utbytte	0	0
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	0
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	0
- Utbetaling av konsernbidrag	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	8 440 442	36 842 421
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	27 408 293	-10 192 236
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	7 499 083	17 691 319
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	34 907 376	7 499 083



Tlf.: 23 11 91 00
Faks: 23 11 91 01
www.bdo.no

Munkestrømsveien 45
Postboks 1704 Vikta
0721 Oslo

Til generalforsamlingen i Bergen Group Hanøygruppen AS
